
SEZIONE NOME TELEFONO EMAIL

BARI
Antonio Silvestri 
Mariarosa Buonfiglio

080 5443202 
080 5443200

tonio.silvestri@ba.infn.it 
mariarosa.buonfiglio@ba.infn.it

BOLOGNA
Elena Amadei 
Raffaella Piazzi

051 2095209 
051 2095208

elena.amadei@bo.infn.it 
piazzi@bo.infn.it

CAGLIARI Maria Assunta Lecca 070 6754987 mariassunta.lecca@ca.infn.it

CATANIA Annalinda Magrì 095 3785369 annalinda.magri@ct.infn.it

FERRARA Lara Magri 0532 974269 lara.magri@fe.infn.it

FIRENZE Silvia Cappelli 055 4572077 silvia.cappelli@fi.infn.it

GENOVA
Elisa Carnevali 
Roberta Rossi

010 3536241 
010 3536341

elisa.carnevali@ge.infn.it 
roberta.rossi@ge.infn.it

LECCE Carla Gentile 0832 297491 carla.gentile@ge.infn.it

MILANO Angela Campanale 02 50317646 angela.campanale@mi.infn.it

MILANO Bicocca
Marilena Perrone 
Annalisa Cucchiarini

02 64482404 02 
64482403

marilena.perrone@mib.infn.it 
annalisa.cucchiarini@mib.infn.it

NAPOLI
Maria Arienzo 
Giancarlo Greca

081 676186 081 
676187

maria.arienzo@na.infn.it 
giancarlo.greca@na.infn.it

PADOVA Maristella Zuin 049 9677126 maristella.zuin@pd.infn.it

ELENCO REFERENTI 

Elenco aggiornato al 01/09/2012

Fondo "Spese Soggiorno Ospiti Ricercatori Stranieri"

PAVIA Marina Ventura 0382 525831 marina.ventura@pv.infn.it

PERUGIA Ilaria Binaglia 075 5852750 ilaria.binaglia@pg.infn.it

PISA Lucia Lilli 050 2214327 lucia.lilli@pi.infn.it

ROMA1 Michela Giovagnoli 06 49914853 michela.giovagnoli@roma1.infn.it

ROMA2 Marta Solinas 06 72594102 marta.solinas@roma2.infn.it

ROMA TRE Nicoletta Felici 06 57337051 nicoletta.felici@roma3.infn.it

TORINO Danila Bortot 011 6707271 danila.bortot@to.infn.it

TRIESTE Alessandra Filippi 040 5583375 filippi@ts.infn.it

LNF Maria Luisa Bontempi 06 94032554 bontempi@lnf.infn.it

LNGS Vincenzo Fantozzi 0862 437236 fantozzi@lngs.infn.it

LNL Barbara Tonello 049 8068521 barbara.tonello@lnl.infn.it

LNS Nancy Schilirò 095 542323 schiliro@lns.infn.it


